
UCHWAŁA NR LXI/344/2018
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE

z dnia 31 października 2018 r.

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli niewymienionych 
w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. a w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta 
Nauczyciela (j. t. Dz. U. z 2018r. poz. 967, z 2017r. poz. 2203) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. z 2018r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) Rada Miejska 
w Sławnie uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli niewymienionych 
w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela, zatrudnionych w przedszkolach, szkołach 
podstawowych i gimnazjum, dla których organem prowadzącym jest Miasto Sławno:

L. p. Stanowisko Tygodniowy obowiązkowy 
wymiar godzin

1. Nauczyciel prowadzący zajęcia rewalidacyjno – wychowawcze 
z dziećmi i młodzieżą upośledzoną umysłowo w stopniu głębokim

20

2. Nauczyciel prowadzący zajęcia rewalidacyjne 20

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławno.

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowych Województwa Zachodniopomorskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 września 2018r.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Sławnie

/-/ Edyta Szczygielska

Id: 535109E3-42D2-445B-B23A-6009388301B4. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 42 ust.7 pkt 3 lit. a ustawy z 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela ( t.j. Dz. U.
2018 poz. 967 ze zm.) organ prowadzący określa tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli
nie wymienionych w art. 42 ust. 3 ww. ustawy.

Niniejszy projekt uchwały zakłada ujednolicenie wymiaru godzin dla ww. nauczycieli.

Proponowane w projekcie uchwały pensum w wymiarze 20 godzin ułatwi dyrektorom szkół i przedszkoli
prawidłowe organizowanie zajęć rewalidacyjnych i rewalidacyjno - wychowawczych. Przyczyni się do
zwiększania szans edukacyjnych uczniów ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi oraz pozwoli na
przywrócenie jak najlepszego funkcjonowania intelektualnego i społecznego osób objętych tą pomocą.

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez związki zawodowe.

Wobec powyższego podjęcie proponowanej uchwały jest uzasadnione.

Id: 535109E3-42D2-445B-B23A-6009388301B4. Podpisany Strona 1




